令和３年 10 月 20 日

茨城県技術委員 チーム指導者 各位

茨城県ソフトボール協会
技術委員長 高橋 雄二

                                         (公印省略)

令和３年度 第１回関東技術委員会、技術研修会参加のご案内

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
関東ソフトボール協会技術委員会では、毎年１月に関東各都県の指導者が集い、優秀な指導者による技術

（投手を中心とした）研修会を開催しています。
今年度は下記の通り開催されますので技術委員並びにチーム指導者方にご案内させて頂きます。
※投手の方も参加可能（個別指導を受けられるチャンスがあります）。
つきましては、参加ご希望の方は
１１月７日（日）までに、別紙申し込み書にて高橋宛にメールにて申込をお願いします。

 なお、本研修会に要する費用につきましては、自費となりますので申し添えます。

記

１ 日  時  令和４年１月８日（土）１０：００ ～ １５：３０（受付９：３０）
２ 場  所  学校法人 君津学園清和大学
        住所 〒２９２-８５５５ 千葉県木更津市東太田３-４-５
        TEL ０４３８－３０－５５５５
３ 対 象 者  関東各都県技術正副委員長及びチーム指導者
４ 講  師  松田  光 氏（平林金属株式会社）
５ 指導内容  「ソフトボールのピッチングおよびバッティング上達法」

～初心者への投球指導から上級者への変化球指導及び練習方法～
バッティングへの指導方法など

６ 参加費用  ３，０００円（弁当代を含む）※参加人数により参加費用が異なります。

茨城県ソフトボール協会
技術委員長  高橋 雄二
TEL：０９０－６１６２－３６４０
e-mai：yuji.takahashi@td6.so-net.ne.jp